

Parventos šventē



Foto autors Ventspils foto arhīvs

Gegužes 18 d. jau 16-ajai kartā švēsimē Parventos festivalā. Šj kartā šventēs programma bus saldi staigmena, subsursianti Parvento gyventojus j šventinē eisenā, jvairias kūrybines veiklas ir specialiai parengtā koncertā, kuriame dalyvaus jaunoji muzikantē Emilija Bērziņa ir patraukioji grupē „Dzīļi violets“. Kaip ir gyvenime, kai tau šešiolika, širdis pilna spalvingų svajonių, jaunatviško spindesio ir saldžių nuotykių troškimo.

Vykstant Parvento festivaliui, nuo gegužės 13 d. Ventspilio 3-ojoje pagrindinėje mokykloje, Parvento pagrindinėje mokykloje, ikimokyklinio ugdymo įstaigose ir Parvento bibliotekoje vyks įžanginiai renginiai. Vyks sporto renginiai, kūrybinės dirbtuvės ir įvairūs teminiai renginiai. Paminėtina, kad iki gegužės 13 d. vyksta nuotraukų konkursas „Parventa – saldūs prisiminimai“, kuriame visi norintys gali siųsti nuotraukas ir dalyvauti su savo prisiminimais apie Parventą (siųsti adresu: vivita.keizare@ventspils.lv).

Gegužės 18 d., šeštadienį, 12.00 val. šventė bus atidaryta įspūdinga šventine eisenā, kurioje dalyvaus Parventos mokyklų ir ikimokyklinio ugdymo įstaigų mokiniai, jų tėvai ir mokytojai, Parventos bibliotekos, savivaldybės įstaigų ir privačių įmonių darbuotojai. Šventinę eiseną lydės pučiamųjų orkestras „Ventspils“. Maršrutas tradiciškai prasidės nuo Parventos pagrindinės mokyklos, eis Targales gatve ir baigsis aikštėje prie sporto salės „Parventa“.

Nuo 12.30 val. dešiniojo miesto kranto centre – aikštėje prie sporto salės „Pārventa“ – vyks šventinis koncertas, kuriame skambės kruopščiai parengti mažųjų Pārventos ikimokyklinio ugdymo įstaigų auklėtinių pasirodymai, mokyklų moksleivių muzikinės programos ir renginio vedėjo, Pārventos gyventojų Danieliaus Širmanio muzikinis sveikinimas. Taip pat bus specialių dainų staigmenų, kurias atliks keli žinomi mūsų miesto muzikantai, taip pat muzikinio TV šou „X Faktorius“ nugalėtoja Emilija Bērziņš. Po 15.00 val. scenoje pasirodys Latvijoje pamėgta grupė „Dzīļi violets“. Nauris Brikmanis – žinomas komikas, televizijos laidų vedėjas, aktorius ir visapusiškas publikos numylėtinis.

Renginio metu veiks kavinės, vaikai galės dalyvauti įvairiose nemokamose veiklose – pasivažinėjimuose ant ponių, pripučiamų atrakcionų, įvairiuose sportiniuose žaidimuose, taip pat parodyti savo talentus kūrybinėse veiklose – saldumynų dirbtuvėse kiekvienas galės susikurti savo „cukrinį keksiuką“, piešimo ant veido dirbtuvėse sukurti spalvingą piešinį ir t. t. Naudodamiesi išmaniąją fotobūdėlę lankytojai galės nemokamai atsispausdinti savo nuotrauką kaip festivalio suvenyrą.

Parventos biblioteka visus pakvies į kūrybinės dirbtuves ir edukacinį orientacinį žaidimą „Parventos detektyvas“. 14.00 val. prie Parvento bibliotekos vyks dailininkės Sarmite Caunes parodos „Ostas II“ atidarymas.

Sportiškiausios šeimos ir sporto draugai galės mėgautis futbolo varžybomis sporto salėje „Pārventa“ ir futbolo aikštėje. Vyks tarptautinis vaikų futbolo turnyras jaunesiems sportininkams, gimusiems 2015 m. Turnyre dalyvaus beveik 20 komandų iš Latvijos, Lietuvos ir Estijos. 13.20 val. ledo ritulio gerbėjai galės stebėti pasaulio ledo ritulio čempionato rungtynes (Latvija – Švedija) dideliame ekrane aikštėje priešais „Pārventos“ biblioteką.

Po pietų, 18.00 val. lankytojų lauks Parventos biblioteka, kur vyks dirigentės, kelių vokalinį ansamblių meno vadovės, muzikės Gintos Rūsės kūrybinis koncertas, kuriame dalyvaus mišrus choras „Kaiva“ ir Ventspilio muzikos vidurinės mokyklos mokiniai.

Vakare, sutemus, Parvento bibliotekos langus užlies šviesos, šokėjų šešėliai ir muzika, vyks specialiai parengtas šiuolaikinio šokio studijos „Prieks“ pasirodymas. Po dviejų pasirodymų, kurie prasidės 22.00 val. ir 22.30 val., visi norintys galės prisiminti fotografijų konkurso „Parventa – saldūs prisiminimai“ didelio formato projekcijas.

📅 Sat, 18.05.2024

🕒 00:00-00:00

☎ +37163624796

✉ kulturas.centrs@ventspils.lv

🌐 <https://kulturascentrs.ventspils.lv/>

🏠 Pārventa

📍 Tārgales iela 5b

